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ESTADO DE SANTA CATARINA           

MUNICÍPIO DE PAULO LOPES           

                       

RESULTADO PROVISÓRIO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 01/2025 

                       
A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público o resultado PROVISÓRIO da Classificação da 

CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 01/2025 para Preenchimento de CADASTRO DE RESERVA:        

    

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS     

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TEMPO DE 
SERVIÇO  

PONTUAÇÃO  
TEMPO DE 
SERVIÇO 

DEFERIMENTO 

1 99 SIMONE MARCELINO CARDOSO 07/06/1974 11A4M12D 10 DEFERIDO 

2 7 ROSILENE BOTEGA FERNANDES 12/02/1968 5A1M12D 6 DEFERIDO 

3 195 LETÍCIA GONÇALVES JOAQUIM 08/04/1994 3A8M14D 6 DEFERIDO 

4 203 NAIR IDALINA CAETANO RODRIGUES 20/11/1966 1A9M0D 4 DEFERIDO 

5 217 ROSENEY VIEIRA SANTOS 26/01/1979 1A2M0D 4 DEFERIDO 

6 1 LUCIANA FELIPE 18/07/1973 1A1M16D 4 DEFERIDO 

7 96 ELIANE FÁTIMA DALLA BARBA  24/10/1967 1A10M25D 4 DEFERIDO 

8 177 FRANCISCA CASTRO AIRES DA SILVA 03/06/1969 0A6M10D 2 DEFERIDO 

9 207 NATÁLIA MACCHI DA LUZ 19/10/1997 0A1M3D 2 DEFERIDO 

10 4 UBERACILDA DOS SANTOS 14/01/1957 0A0M0D 2 DEFERIDO 

11 130 LUCILENE CARDOSO 15/01/1966 0A0M0D 2 DEFERIDO 

12 51 ANGELA PULZ MAUS 17/02/1966 0A0M0D 2 DEFERIDO 

13 67 TÂNIA REGINA PEREIRA DE JESUS  11/09/1970 0A0M0D 2 DEFERIDO 

14 119 PATRÍCIA DE BRITO PEREIRA  29/04/1976 0A0M0D 2 DEFERIDO 

15 165 SANDRA REGINA AMORIM 20/07/1976 0A0M0D 2 DEFERIDO 

16 27 SIMONE FERNANDES 28/08/1977 0A0M0D 2 DEFERIDO 

17 185 FÁTIMA ALVES FERREIRA SCHEFFER 17/10/1978 0A0M0D 2 DEFERIDO 

18 31 VIVIANE DOS SANTOS DIAS SANTANA  23/06/1979 0A0M0D 2 DEFERIDO 

19 138 NOEMI MARLENE DOS PASSOS 20/09/1983 0A0M0D 2 DEFERIDO 

20 112 JOSILDA DA SILVA SANTOS 28/10/1984 0A0M0D 2 DEFERIDO 

21 108 LUZIA VELHO DIONISSA MEDEIROS 14/12/1984 0A0M0D 2 DEFERIDO 

22 167 SABRINA FRAGA CARGNIN 10/04/1986 0A0M0D 2 DEFERIDO 

23 72 GRASIELLE ANAIR GONÇALVES  14/04/1986 0A0M0D 2 DEFERIDO 

24 110 ELISANDRA DA SILVA SANTOS 09/11/1986 0A0M0D 2 DEFERIDO 

25 82 CAMILA DOS SANTOS VIERA  04/03/1987 0A0M0D 2 DEFERIDO 

26 10 LUDIMILA BATISTA  27/03/1989 0A0M0D 2 DEFERIDO 

27 159 ALINI IZOLETE DUARTE 03/04/1989 0A0M0D 2 DEFERIDO 

28 107 ALINE FRANCIELE DE SOUZA  17/04/1990 0A0M0D 2 DEFERIDO 

29 90 RÚBIA MARA PAVANATO LEHMKHUL 24/04/1990 0A0M0D 2 DEFERIDO 

30 61 DAIANA JANAINA DA SILVA GOMES  02/02/1991 0A0M0D 2 DEFERIDO 

31 161 MIRIAN RAQUEL RODRIGUEZ 03/12/1991 0A0M0D 2 DEFERIDO 

32 114 DÉBORA LUCIA FELIPE  05/06/1992 0A0M0D 2 DEFERIDO 

33 46 PRISCILA EVA ARAÚJO MENGER  03/10/1992 0A0M0D 2 DEFERIDO 

34 41 PATRÍCIA PEREIRA VARGAS DA SILVA  25/11/1992 0A0M0D 2 DEFERIDO 

35 57 JENNIFER APARECIDA DE ARAUJO 26/01/1994 0A0M0D 2 DEFERIDO 

36 95 MAYARA MARTINS DA SILVA MULLER  04/02/1996 0A0M0D 2 DEFERIDO 

37 103 THAIRINE LORRANE DE OLIVEIRA SILVA  23/03/1996 0A0M0D 2 DEFERIDO 

38 106 NICOLLE MARQUES MORAES  08/05/1996 0A0M0D 2 DEFERIDO 

39 24 ANA PAULA DE SOUZA JORGE  01/06/1996 0A0M0D 2 DEFERIDO 

40 180 CARLA MEL DA SILVA 01/02/1998 0A0M0D 2 DEFERIDO 

41 83 EDUARDA RODRIGUES MACEDO  26/12/1998 0A0M0D 2 DEFERIDO 

42 32 PRISCILA DE JESUS CARDOSO  08/01/2004 0A0M0D 2 DEFERIDO 

43 139 MOISÉS LAURINDO DE SOUZA 20/09/2004 0A0M0D 2 DEFERIDO 

44 78 DANIELLY GONÇALVES MARTINS  27/01/2005 0A0M0D 2 DEFERIDO 

45 150 EMILY FERNANDES ROGÉRIO 16/05/2006 0A0M0D 2 DEFERIDO 
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AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO     

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TEMPO DE 
SERVIÇO  

PONTUAÇÃO  
TEMPO DE 
SERVIÇO 

DEFERIMENTO 

1 121 DOMINGOS VIEIRA MATOS 02/01/1962 5A10M22D 8 DEFERIDO 

2 13 MARCELO DIONÍSIO DA SILVA  04/02/1964 2A0M12D 6 DEFERIDO 

3 2 LUCIANA FELIPE 18/07/1973 1A1M16D 4 DEFERIDO 

4 131 CARLOS ALBERTO ROVARIS 08/11/1956 1A2M25D 4 DEFERIDO 

5 181 AGRIPINO CARDOSO 21/02/1952 0A8M14D 2 DEFERIDO 

6 29 CARLOS CÉSAR SOARES 23/12/1961 0A5M15D 2 DEFERIDO 

7 176 FRANCISCO DE SÁ 27/08/1957 0A0M19D 2 DEFERIDO 

8 218 ZULMAR PEDRO DA SILVA 05/11/1951 0A0M0D 2 DEFERIDO 

9 208 JAIME JERONIMO LEANDRO 06/01/1954 0A0M0D 2 DEFERIDO 

10 202 JAIR SOUZA SANTOS 22/12/1977 0A0M0D 2 DEFERIDO 

11 151 ALEXANDRE BETEMPS MOHNSAM 14/09/1986 0A0M0D 2 DEFERIDO 

12 100 MARCOS VINICIUS SOUZA DA CRUZ 18/04/1988 0A0M0D 2 DEFERIDO 

13 162 DOGLAS GONÇALVES 17/12/1996 0A0M0D 2 DEFERIDO 

14 122 EDUARDO MARCELINO  12/12/2001 0A0M0D 2 DEFERIDO 

 

MOTORISTA     

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TEMPO DE 
SERVIÇO  

PONTUAÇÃO  
TEMPO DE 
SERVIÇO 

DEFERIMENTO 

1 179 ADILSON JOSÉ GONÇALVES 10/08/1970 9A7M20D 10 DEFERIDO 

2 205 ODAIR CÂNDIDO TOMÉ 07/04/1977 9A4M16D 10 DEFERIDO 

3 5 VANDERLI ELIZEU DE SOUZA 18/01/1969 19A10M9D 10 DEFERIDO 

4 11 ANDERSON LUIZ DE SOUZA 26/12/1987 4A3M7D 6 DEFERIDO 

5 191 ADEMILSON AMARO DOS SANTOS 27/10/1981 2A11M13D 6 DEFERIDO 

6 200 RAFAEL ZARDIM 10/04/1989 2A11M12D 6 DEFERIDO 

7 204 DANIEL TOMAZ SELL 19/10/1983 0A7M25D 2 DEFERIDO 

8 160 RAFAEL ALVES LOPES 11/11/1980 0A0M0D 2 DEFERIDO 

9 154 FABIO MARAFON 06/08/1982 0A0M0D 2 DEFERIDO 

10 85 DIOGO MEDEIROS COELHO  06/09/1984 0A0M0D 2 DEFERIDO 

11 126 ALEXANDRE BETEMPS MOHNSAM 14/09/1986 0A0M0D 2 DEFERIDO 

12 158 EDUARDO MANOEL DA SILVA 05/03/1990 0A0M0D 2 DEFERIDO 

13 78 LEONARDO DA COSTA NETO  10/07/1992 0A0M0D 2 DEFERIDO 

14 147 MATEUS RODRIGUES VIEIRA 29/10/1996 0A0M0D 2 DEFERIDO 

15 136 FABIANO PEREIRA DOS SANTOS 05/01/1998 0A0M0D 2 DEFERIDO 

16 153 HURYEL RUFINO SILVANO 07/05/1999 0A0M0D 2 DEFERIDO 

17 172 PEDRO PAULO MORAIS 05/09/2001 0A0M0D 2 DEFERIDO 

       

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL     

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TEMPO DE 
SERVIÇO  

PONTUAÇÃO  
TEMPO DE 
SERVIÇO 

DEFERIMENTO 

1 137 JEIMILY DA SILVA EUZEBIO 22/11/2001 1A6M28D 4 DEFERIDO 

2 89 DULCELAINE PATRÍCIA URNAUER DO NASCIMENTO  15/12/1978 1A1M2D 4 DEFERIDO 

3 76 FRANCIELE NASCIMENTO  27/03/1992 0A8M2D 2 DEFERIDO 

4 33 FERNANDA DA SILVA PEREIRA  06/01/1993 0A6M8D 2 DEFERIDO 

5 86 RÚBIA MARA PAVANATO LEHMKHUL 25/04/1990 0A4M19D 2 DEFERIDO 

6 211 GREYCI KELLE KUTINSKI 29/01/1995 0A4M17D 2 DEFERIDO 

7 199 MIRKA STANCOWICH 11/04/1962 0A0M0D 2 DEFERIDO 

8 171 MARIA ELENA DA SILVA FREITAS 21/01/1965 0A0M0D 2 DEFERIDO 

9 22 MARIA DE LOURDES MAIA LOUREIRO 26/10/1965 0A0M0D 2 DEFERIDO 

10 133 FRANCISCA CASTRO AIRES DA SILVA 03/06/1969 0A0M0D 2 DEFERIDO 

11 129 PATRICIA VARGAS AJARD 08/07/1972 0A0M0D 2 DEFERIDO 

12 194 GRAZIELA EICK MARTINS 27/06/1975 0A0M0D 2 DEFERIDO 

13 117 PATRÍCIA DE BRITO PEREIRA  29/04/1976 0A0M0D 2 DEFERIDO 

14 190 VIVIANE DOS SANTOS DIAS SANTANA 23/06/1979 0A0M0D 2 DEFERIDO 

15 80 ELIÇARA PIRES MOTTA SEVERO  15/09/1979 0A0M0D 2 DEFERIDO 

16 174 FERNANDA DE BRITO 06/11/1979 0A0M0D 2 DEFERIDO 

17 25 JOICE MARIA SEBASTIÃO  05/08/1982 0A0M0D 2 DEFERIDO 

18 178 HELIETE DA SILVA 24/08/1983 0A0M0D 2 DEFERIDO 
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19 169 KELLY MENDONÇA VIANNA OLIVEIRA 23/12/1983 0A0M0D 2 DEFERIDO 

20 93 LETÍCIA TONIOLO  24/02/1984 0A0M0D 2 DEFERIDO 

21 152 DANIELA MARCELINO AUGUSTINHO 08/02/1985 0A0M0D 2 DEFERIDO 

22 127 SABRINA IVONETE NUNES 11/07/1985 0A0M0D 2 DEFERIDO 

23 91 CAMILA DOS SANTOS VIERA  04/03/1987 0A0M0D 2 DEFERIDO 

24 170 ALEXSANDRO DE OLIVEIRA SANTOS 25/05/1988 0A0M0D 2 DEFERIDO 

25 44 LUCIANA DA SILVA LIMA 10/07/1988 0A0M0D 2 DEFERIDO 

26 146 CAMILA ROSIMERI BERNARDO 13/03/1989 0A0M0D 2 DEFERIDO 

27 128 ALINI IZOLETE DUARTE 03/04/1989 0A0M0D 2 DEFERIDO 

28 123  LIDIA MARA CARDOSO MARQUES  26/04/1989 0A0M0D 2 DEFERIDO 

29 28 MARIA TORRES DA SILVA 24/05/1990 0A0M0D 2 DEFERIDO 

30 118 JESSYKA MARTINS 22/12/1990 0A0M0D 2 DEFERIDO 

31 140 JACQUELINE GONÇALVES MACIEL 27/05/1991 0A0M0D 2 DEFERIDO 

32 108 JARENY DA SILVA LOPES MEDEIROS  14/12/1991 0A0M0D 2 DEFERIDO 

33 214 BRUNA FAUSTINO DA MOTTA 25/06/1992 0A0M0D 2 DEFERIDO 

34 73 PRISCILA LOURENÇO MARQUES  06/09/1992 0A0M0D 2 DEFERIDO 

35 74 PATRÍCIA PEREIRA VARGAS DA SILVA  25/11/1992 0A0M0D 2 DEFERIDO 

36 68 MARIA EDUARDA RODRIGUES JACQUES 18/12/1992 0A0M0D 2 DEFERIDO 

37 196 JENNIFER APARECIDA DE ARAUJO 26/01/1994 0A0M0D 2 DEFERIDO 

38 168 THAINARA KALINY MARTINS DE SOUZA 03/09/1994 0A0M0D 2 DEFERIDO 

39 19 JANAIR TORQUATO MACHADO  07/12/1994 0A0M0D 2 DEFERIDO 

40 84 MAIARA ROSANGELA DA SILVA  16/05/1995 0A0M0D 2 DEFERIDO 

41 113 AMANDA TEMOTEO DEMÉTRIO  01/07/1995 0A0M0D 2 DEFERIDO 

42 193 BARBARA ANA VIEIRA 28/08/1995 0A0M0D 2 DEFERIDO 

43 102 DAIANE RODRIGUES DEMÉTRIO VARGAS 19/12/1995 0A0M0D 2 DEFERIDO 

44 8 MAYARA MARTINS DA SILVA MULLER  04/02/1996 0A0M0D 2 DEFERIDO 

45 50 LUIZA TÂNIA ALBERTO  20/02/1996 0A0M0D 2 DEFERIDO 

46 23 JOSIELLEN ABIGAYL GERALDO MARTINS 16/06/1996 0A0M0D 2 DEFERIDO 

47 21 DOMINIQUE FORNAZA LAZZARIN 23/04/1997 0A0M0D 2 DEFERIDO 

48 79 MILLIAN LUCIANA MARCOLINO  21/06/1998 0A0M0D 2 DEFERIDO 

49 104 GABRIELA APARECIDA BARREIROS 01/07/1998 0A0M0D 2 DEFERIDO 

50 14 DIANDRA CORRÊA FERNANDES 17/05/2000 0A0M0D 2 DEFERIDO 

51 38 WILMA EDUARDA FEDERICI DIAS  09/07/2000 0A0M0D 2 DEFERIDO 

52 142 MARIA EDUARDA LAURENTINO 28/03/2001 0A0M0D 2 DEFERIDO 

53 212 ANA CLAUDIA MARTINS RAMALHO 10/06/2001 0A0M0D 2 DEFERIDO 

54 182 MARINA DORNELES DA SILVA 31/07/2001 0A0M0D 2 DEFERIDO 

55 124 EDUARDO MARCELINO  12/12/2001 0A0M0D 2 DEFERIDO 

56 156 BRUNA CORREA DE OLIVEIRA 19/04/2002 0A0M0D 2 DEFERIDO 

57 216 HAMANDA PORTELLA BERNARDO 11/05/2002 0A0M0D 2 DEFERIDO 

58 58 GABRIEL DIAS KOPPLIN DE LIMA  06/01/2003 0A0M0D 2 DEFERIDO 

59 197 JULIANA DE SOUZA MORAES 26/01/2004 0A0M0D 2 DEFERIDO 

60 184 LETÍCIA LAURINDO DA SILVA ROSA 03/03/2004 0A0M0D 2 DEFERIDO 

61 135 MOISÉS LAURINDO DE SOUZA 20/09/2004 0A0M0D 2 DEFERIDO 

62 56 AMANDA ROSA SOUZA  02/12/2004 0A0M0D 2 DEFERIDO 

63 155 MARIANA MOREIRA DA SILVA 07/12/2004 0A0M0D 2 DEFERIDO 

64 141 LETÍCIA CARDOSO BITENCOURTE 11/04/2005 0A0M0D 2 DEFERIDO 

65 42 MARIA LUIZA DOS PASSOS 08/05/2005 0A0M0D 2 DEFERIDO 

66 64 MIRELLY DOS SANTOS  26/02/2006 0A0M0D 2 DEFERIDO 

67 148 EMILY FERNANDES ROGÉRIO 16/05/2006 0A0M0D 2 DEFERIDO 

68 75 GIULLIE FREITAS 11/11/2006 0A0M0D 2 DEFERIDO 

 

MONITOR DO TRANSPORTE ESCOLAR     

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TEMPO DE 
SERVIÇO  

PONTUAÇÃO  
TEMPO DE 
SERVIÇO 

DEFERIMENTO 

1 209 JHONATAN JACKSON DE OLIVEIRA 26/06/1992 0A6M16D 2 DEFERIDO 

2 134 HAMANDA PORTELLA BERNARDO 11/05/2002 0A2M9D 2 DEFERIDO 

3 187 MILLIAN LUCIANA MARCOLINO 21/06/1998 0A1M5D 2 DEFERIDO 

4 2 UBERACILDA DOS SANTOS 14/01/1957 0A0M0D 2 DEFERIDO 

5 175 LUIZ GONZAGA LOURENÇO 14/08/1964 0A0M0D 2 DEFERIDO 

6 132 FRANCISCA CASTRO AIRES DA SILVA 03/06/1969 0A0M0D 2 DEFERIDO 

7 173 STELA CHAGAS VIGANIGO VIEIRA 09/02/1975 0A0M0D 2 DEFERIDO 

8 36 ROSIMERE CABRAL CORREA  25/01/1978 0A0M0D 2 DEFERIDO 

9 201 ELIETE DE SOUZA 24/06/1978 0A0M0D 2 DEFERIDO 
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10 198 ESTELA RENILDA DA ROSA MARTINS 11/01/1979 0A0M0D 2 DEFERIDO 

11 30 VIVIANE DOS SANTOS DIAS SANTANA  23/06/1979 0A0M0D 2 DEFERIDO 

12 49 ELIEL VALTER DOS PASSOS 02/10/1979 0A0M0D 2 DEFERIDO 

13 189 ROSELENE FERNANDES 16/02/1980 0A0M0D 2 DEFERIDO 

14 59 MIGUEL PIRES DA SILVA 05/04/1982 0A0M0D 2 DEFERIDO 

15 116 JOSILDA DA SILVA SANTOS 28/10/1984 0A0M0D 2 DEFERIDO 

16 111 ELISANDRA DA SILVA SANTOS 09/11/1986 0A0M0D 2 DEFERIDO 

17 101 CARLA FRANCIELE ZIMMERMANN  25/02/1987 0A0M0D 2 DEFERIDO 

18 163 LUCIANA DA SILVA LIMA 10/07/1988 0A0M0D 2 DEFERIDO 

19 206 FAYLE PIMENTEL DE SOUZA 02/12/1988 0A0M0D 2 DEFERIDO 

20 213 CAROLINE FOLCHINI MACHADO 06/01/1989 0A0M0D 2 DEFERIDO 

21 157 ALINI IZOLETE DUARTE 03/04/1989 0A0M0D 2 DEFERIDO 

22 87 RÚBIA MARA PAVANATO LEHMKHUL 24/04/1990 0A0M0D 2 DEFERIDO 

23 63 DAIANA JANAINA DA SILVA GOMES  02/02/1991 0A0M0D 2 DEFERIDO 

24 115 DÉBORA LÚCIA FELIPE  05/06/1992 0A0M0D 2 DEFERIDO 

25 215 BRUNA FAUSTINO DA MOTA 25/06/1992 0A0M0D 2 DEFERIDO 

26 40 PRISCILA EVA ARAÚJO MENGER  03/10/1992 0A0M0D 2 DEFERIDO 

27 70 TAMIRIS STEFANI BRANCO  28/01/1993 0A0M0D 2 DEFERIDO 

28 39 JANAIR TORQUATO MACHADO  07/12/1994 0A0M0D 2 DEFERIDO 

29 9 MAYARA MARTINS DA SILVA MULLER  04/02/1996 0A0M0D 2 DEFERIDO 

30 60 ANA CAROLINA CARDOSO MARTINS  05/12/1996 0A0M0D 2 DEFERIDO 

31 92 JOYCE MARIA FERREIRA MARCELINO  27/07/1997 0A0M0D 2 DEFERIDO 

32 105 GABRIELA APARECIDA BARREIROS 01/07/1998 0A0M0D 2 DEFERIDO 

33 12 DIANDRA CORRÊA FERNANDES 17/05/2000 0A0M0D 2 DEFERIDO 

34 37 WILMA EDUARDA FEDERICI DIAS  09/07/2000 0A0M0D 2 DEFERIDO 

35 188 EUNICE RAQUEL PASSOS 15/10/2000 0A0M0D 2 DEFERIDO 

36 183 MARINA DORNELES DA SILVA 31/07/2001 0A0M0D 2 DEFERIDO 

37 144 MOISÉS LAURINDO DE SOUZA 20/09/2004 0A0M0D 2 DEFERIDO 

38 166 MARIANA MOREIRA DA SILVA 07/12/2004 0A0M0D 2 DEFERIDO 

39 149 EMILY FERNANDES ROGÉRIO 16/05/2006 0A0M0D 2 DEFERIDO 

40 98 IZABELLY PEREIRA CUSTÓDIO  28/10/2006 0A0M0D 2 DEFERIDO 

 

 

Paulo Lopes, 31/01/2025.   


